

## 16 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	87,156	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	87,16 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı	3,800	4,50	kg /m <sup>2</sup>	17,10 TL/m <sup>2</sup>
Sıva Harcı	3,800	4,50	kg /m <sup>2</sup>	17,10 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Filesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,10 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama	4,850	2,50	kg /m <sup>2</sup>	12,13 TL/m <sup>2</sup>



TOPLAM	147,051
KDV 20%	29,410
GENEL TOPLAM	176,461

## 16 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	104,587	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	104,59 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı	3,800	4,50	kg /m <sup>2</sup>	17,10 TL/m <sup>2</sup>
Sıva Harcı	3,800	4,50	kg /m <sup>2</sup>	17,10 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Filesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,61 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama	4,850	2,50	kg /m <sup>2</sup>	12,13 TL/m <sup>2</sup>



TOPLAM	164,992
KDV 20%	32,998
GENEL TOPLAM	197,990

## 16 DNS Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	122,018	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	122,02 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı	3,800	4,50	kg /m <sup>2</sup>	17,10 TL/m <sup>2</sup>
Sıva Harcı	3,800	4,50	kg /m <sup>2</sup>	17,10 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Filesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m <sup>2</sup>	6,12 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama	4,850	2,50	kg /m <sup>2</sup>	12,13 TL/m <sup>2</sup>



TOPLAM	182,933
KDV 20%	36,587
GENEL TOPLAM	219,520

## 16 DNS Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	139,449	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	139,45 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı	3,800	4,50	kg/m <sup>2</sup>	17,10 TL/m <sup>2</sup>
Sıva Harcı	3,800	4,50	kg/m <sup>2</sup>	17,10 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt/m <sup>2</sup>	2,20 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet/m <sup>2</sup>	6,12 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama	4,850	2,50	kg/m <sup>2</sup>	12,13 TL/m <sup>2</sup>
TOPLAM				201,464
KDV 20%				40,293
GENEL TOPLAM				241,757



Kdv Dahildir.  
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	435,78	522,93	
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	418,35	502,02	
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	427,06	512,48	
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	418,35	502,02	
Yapıştırma Harcı	25 KG	95,00	114,00	
Sıva Harcı	25 KG	95,00	114,00	
Dekoratif Kaplama	25 KG	121,25	145,50	
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	335,00	402,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00	

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

## 16 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	84,901	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	84,90 TL/ m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı	3,800	4,50	kg /m <sup>2</sup>	17,10 TL/ m <sup>2</sup>
Sıva Harcı	3,800	4,50	kg /m <sup>2</sup>	17,10 TL/ m <sup>2</sup>
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/ m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/ m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet /m <sup>2</sup>	5,10 TL/ m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama	4,850	2,50	kg /m <sup>2</sup>	12,13 TL/ m <sup>2</sup>
TOPLAM				144,796
KDV 20%				28,959
GENEL TOPLAM				173,755



## 16 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	101,881	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	101,88 TL/ m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı	3,800	4,50	kg /m <sup>2</sup>	17,10 TL/ m <sup>2</sup>
Sıva Harcı	3,800	4,50	kg /m <sup>2</sup>	17,10 TL/ m <sup>2</sup>
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/ m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/ m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet /m <sup>2</sup>	5,61 TL/ m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama	4,850	2,50	kg /m <sup>2</sup>	12,13 TL/ m <sup>2</sup>
TOPLAM				162,286
KDV 20%				32,457
GENEL TOPLAM				194,743



## 16 DNS Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	118,861	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	118,86 TL/ m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı	3,800	4,50	kg /m <sup>2</sup>	17,10 TL/ m <sup>2</sup>
Sıva Harcı	3,800	4,50	kg /m <sup>2</sup>	17,10 TL/ m <sup>2</sup>
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/ m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/ m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet /m <sup>2</sup>	6,12 TL/ m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama	4,850	2,50	kg /m <sup>2</sup>	12,13 TL/ m <sup>2</sup>
TOPLAM				179,776
KDV 20%				35,955
GENEL TOPLAM				215,731



## 16 DNS Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	135,841	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	135,84 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı	3,800	4,50	kg/m <sup>2</sup>	17,10 TL/m <sup>2</sup>
Sıva Harcı	3,800	4,50	kg/m <sup>2</sup>	17,10 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt/m <sup>2</sup>	2,20 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet/m <sup>2</sup>	6,12 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama	4,850	2,50	kg/m <sup>2</sup>	12,13 TL/m <sup>2</sup>
TOPLAM				197,856
KDV 20%				39,571
GENEL TOPLAM				237,427



Kdv Dahildir.  
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	424,50	509,40	
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	407,52	489,03	
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	416,01	499,22	
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	407,52	489,03	
Yapıştırma Harcı	25 KG	95,00	114,00	
Sıva Harcı	25 KG	95,00	114,00	
Dekoratif Kaplama	25 KG	121,25	145,50	
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00	

**60 Gün Ödeme** % 1,5 isk

**30 Gün Ödeme** % 3 isk

**Nakit Ödeme** % 5 isk

## 14 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	76,670	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	76,67 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,350	4,50	kg /m <sup>2</sup>	15,08 TL/m <sup>2</sup>
Sıva Harcı Nuovotherm	3,350	4,50	kg /m <sup>2</sup>	15,08 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,850	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,10 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/m <sup>2</sup>



TOPLAM	130,515
KDV 20%	26,103
GENEL TOPLAM	156,618

## 14 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	92,004	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	92,00 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,350	4,50	kg /m <sup>2</sup>	15,08 TL/m <sup>2</sup>
Sıva Harcı Nuovotherm	3,350	4,50	kg /m <sup>2</sup>	15,08 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,61 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/m <sup>2</sup>



TOPLAM	146,359
KDV 20%	29,272
GENEL TOPLAM	175,631

## 14 dns Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	107,338	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	107,34 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,350	4,50	kg /m <sup>2</sup>	15,08 TL/m <sup>2</sup>
Sıva Harcı Nuovotherm	3,350	4,50	kg /m <sup>2</sup>	15,08 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m <sup>2</sup>	6,12 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/m <sup>2</sup>



TOPLAM	162,203
KDV 20%	32,441
GENEL TOPLAM	194,644

## 14 dns Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	122,672	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	122,67 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,350	5,00	kg /m <sup>2</sup>	16,75 TL/m <sup>2</sup>
Siva Harcı Nuovotherm	3,350	5,00	kg /m <sup>2</sup>	16,75 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m <sup>2</sup>	2,20 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m <sup>2</sup>	6,12 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/m <sup>2</sup>



TOPLAM	181,987
KDV 20%	36,397
GENEL TOPLAM	218,384

Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	383,35	460,02
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	368,02	441,62
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	375,68	450,82
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	368,02	441,62
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	83,75	100,50
Siva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	83,75	100,50
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	101,25	121,50
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

## 14 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	74,415	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	74,42 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,350	4,50	kg /m <sup>2</sup>	15,08 TL/m <sup>2</sup>
Sıva Harcı Nuovotherm	3,350	4,50	kg /m <sup>2</sup>	15,08 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,850	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,10 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/m <sup>2</sup>



TOPLAM	128,260
KDV 20%	25,652
GENEL TOPLAM	153,912

## 14 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	89,298	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	89,30 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,350	4,50	kg /m <sup>2</sup>	15,08 TL/m <sup>2</sup>
Sıva Harcı Nuovotherm	3,350	4,50	kg /m <sup>2</sup>	15,08 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,61 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/m <sup>2</sup>



TOPLAM	143,653
KDV 20%	28,731
GENEL TOPLAM	172,384

## 14 dns Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	104,181	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	104,18 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,350	4,50	kg /m <sup>2</sup>	15,08 TL/m <sup>2</sup>
Sıva Harcı Nuovotherm	3,350	4,50	kg /m <sup>2</sup>	15,08 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m <sup>2</sup>	6,12 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/m <sup>2</sup>



TOPLAM	159,046
KDV 20%	31,809
GENEL TOPLAM	190,855

## 14 dns Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	119,064	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	119,06 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,350	5,00	kg /m <sup>2</sup>	16,75 TL/m <sup>2</sup>
Siva Harcı Nuovotherm	3,350	5,00	kg /m <sup>2</sup>	16,75 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m <sup>2</sup>	2,20 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m <sup>2</sup>	6,12 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/m <sup>2</sup>



TOPLAM	178,379
KDV 20%	35,676
GENEL TOPLAM	214,055

Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalamalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	372,08	446,49
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	357,19	428,63
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	364,63	437,56
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	357,19	428,63
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	83,75	100,50
Siva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	83,75	100,50
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	101,25	121,50
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk



## 12 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	69,905	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	69,91 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,350	4,50	kg /m <sup>2</sup>	15,08 TL/m <sup>2</sup>
Sıva Harcı Nuovotherm	3,350	4,50	kg /m <sup>2</sup>	15,08 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,850	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,10 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/m <sup>2</sup>



TOPLAM	123,750
KDV 20%	24,750
GENEL TOPLAM	148,500

## 12 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	83,886	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	83,89 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,350	4,50	kg /m <sup>2</sup>	15,08 TL/m <sup>2</sup>
Sıva Harcı Nuovotherm	3,350	4,50	kg /m <sup>2</sup>	15,08 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,61 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/m <sup>2</sup>



TOPLAM	138,241
KDV 20%	27,648
GENEL TOPLAM	165,889

## 12 DNS Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	97,867	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	97,87 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,350	4,50	kg /m <sup>2</sup>	15,08 TL/m <sup>2</sup>
Sıva Harcı Nuovotherm	3,350	4,50	kg /m <sup>2</sup>	15,08 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m <sup>2</sup>	6,12 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/m <sup>2</sup>



TOPLAM	152,732
KDV 20%	30,546
GENEL TOPLAM	183,278

## 12 DNS Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	111,848	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	111,85 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,350	5,00	kg /m <sup>2</sup>	16,75 TL/m <sup>2</sup>
Siva Harcı Nuovotherm	3,350	5,00	kg /m <sup>2</sup>	16,75 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m <sup>2</sup>	2,20 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m <sup>2</sup>	6,12 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	3,00	kg /m <sup>2</sup>	12,15 TL/m <sup>2</sup>



TOPLAM	173,188
KDV 20%	34,638
GENEL TOPLAM	207,826

Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalama çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	349,53	419,43
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	335,54	402,65
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	342,53	411,04
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	335,54	402,65
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	83,75	100,50
Siva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	83,75	100,50
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	101,25	121,50
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

## 12 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİR DIŞI)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	67,650	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	67,65 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,350	4,50	kg /m <sup>2</sup>	15,08 TL/m <sup>2</sup>
Sıva Harcı Nuovotherm	3,350	4,50	kg /m <sup>2</sup>	15,08 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,850	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,10 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/m <sup>2</sup>



TOPLAM	121,495
KDV 20%	24,299
GENEL TOPLAM	145,794

## 12 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİR DIŞI)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	81,180	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	81,18 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,350	4,50	kg /m <sup>2</sup>	15,08 TL/m <sup>2</sup>
Sıva Harcı Nuovotherm	3,350	4,50	kg /m <sup>2</sup>	15,08 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,61 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/m <sup>2</sup>



TOPLAM	135,535
KDV 20%	27,107
GENEL TOPLAM	162,642

## 12 DNS Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİR DIŞI)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	94,710	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	94,71 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,350	4,50	kg /m <sup>2</sup>	15,08 TL/m <sup>2</sup>
Sıva Harcı Nuovotherm	3,350	4,50	kg /m <sup>2</sup>	15,08 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m <sup>2</sup>	6,12 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/m <sup>2</sup>



TOPLAM	149,575
KDV 20%	29,915
GENEL TOPLAM	179,490

## 12 DNS Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	108,240	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	108,24 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,350	5,00	kg /m <sup>2</sup>	16,75 TL/m <sup>2</sup>
Siva Harcı Nuovotherm	3,350	5,00	kg /m <sup>2</sup>	16,75 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m <sup>2</sup>	2,20 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m <sup>2</sup>	6,12 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	3,00	kg /m <sup>2</sup>	12,15 TL/m <sup>2</sup>



TOPLAM	169,580
KDV 20%	33,916
GENEL TOPLAM	203,496

Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalama çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	338,25	405,90
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	324,72	389,66
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	331,49	397,78
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	324,72	389,66
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	83,75	100,50
Siva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	83,75	100,50
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	101,25	121,50
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

**60 Gün Ödeme** % 1,5 isk

**30 Gün Ödeme** % 3 isk

**Nakit Ödeme** % 5 isk

## TAŞYÜNÜ SATIŞ SİRKÜSÜ

10.01.2025

Ürün Adı	Kalınlık	Taşıyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
ETICS PRO	5 cm	163,12	70,00	233,12	279,75
ETICS PRO	6 cm	177,19	70,00	247,19	296,63
ETICS PRO	7 cm	204,32	70,00	274,32	329,18
ETICS PRO	8 cm	225,27	70,00	295,27	354,32
ETICS PRO	10 cm	274,71	70,00	344,71	413,65
Ürün Adı	Kalınlık	Taşıyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
Ravaber 120	5 cm	173,34	70,00	243,34	292,01
Ravaber 120	6 cm	208,01	70,00	278,01	333,61
Ravaber 120	7 cm	242,68	70,00	312,68	375,21
Ravaber 120	8 cm	277,34	70,00	347,34	416,81
Ravaber 120	10 cm	346,68	70,00	416,68	500,02
Kdv Hariç					
Nakliye Hariç					
					0,35 Lamda